
N° N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION
1 3133 Brigida Coaquira Condori APTO
2 3090 Alvarez Huarcaya Edison APTO
3 3018 Edhit Ccahuana Huamani APTO
4 3131 Miguelina Cordova Sullo APTO
5 3059 Marisol Pacco Zamora APTO
6 3002 Katherin Melisa Huaman Ramos NO APTO
7 3107 Jose Miguel Torres Supa NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA 
NO ADJUNTA ANEXOS Y OTROS

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  Coordinador(a) Administrativo RER
OBSERVACION



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO 
DE 
EXPEDIENT
E

FORMACIO
N 
ACADEMIC
A Y 
PROFESIO
NAL

CURSOS Y 
PROGRAMAS 
 DE 
ESPECIALIZA
CION, 
REQUERIDOS

CONOCIMI
ENTO DE 
OFIMATICA 
 E IDIOMAS

EXPERENC
IA 

GENERAL
EXP. 

LABORAL  
EL CARGO 

AL QUE 
POSTULA

RECONOCI
MIENTO

FF.AA(1
0%)

CON
ADIS
(15
%) PUNTAJE

1 Edhit Ccahuana Huamani 3018 22 2 1 6.03 9.6 1 41.63
2 Brigida Coaquira Condori 3133 22 7 2 6.3 3 40.30
3 Marisol Pacco Zamora 3059 22 9 2 4 3 40.00
4 Alvarez Huarcaya Edison 3090 22 5 1 4.02 6.06 1 39.08
5 Miguelina Cordova Sullo 3131 22 6 3.16 4.75 35.91

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  Coordinador(a) Administrativo RER



N° N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION
1 2997 FREDY HUARACA PASTOR APTO
2 3055 SUMILDA TORRES BAUTISTA APTO
3 202 ESTEBAN CRIOLLO HUISA APTO
3 3067 LINO GILBERT HUAMANI ALVAREZ APTO
4 3070 YENY YESSICA HUAMANI ROJAS APTO
5 3006 EDWIN FERNANDO PASTOR LEON APTO
6 3132 JESUS PUMA AMAO APTO ABSUELTO EL RECLAMO Y PROCEDENTE 
7 3014 WILLIANS SIPAUCAR PAUCAR NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS Y OTROS
8 2974 JOSE ANTONIO PUMA VENTURA NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS Y OTROS
9 3017 ANA ISABEL HUILLCA VEGA NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS Y OTROS

10 2993 ANI CETA CCASANI CHAHUA NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS Y OTROS
11 3047 ROGER TORRES ZUNIGA NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 6 Y 7
12 2993 LIDIA CHACCA VENTURA NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 6 Y 8
13 2899 MARILUZ MENDOZA SOTA NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 6 Y 9

CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022 CORDINADOR (a) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO 
DE 
EXPEDIEN
TE

FORMACIO
N 
ACADEMIC
A Y 
PROFESIO
NAL

CURSOS Y 
PROGRAMA
S DE 
ESPECIALIZ
ACION, 
REQUERIDO
S

CONOCIMI
ENTO DE 
OFIMATIC
A E 
IDIOMAS

EXPERENC
IA 

GENERAL

EXP. 
LABORAL  

  EL 
CARGO 
AL QUE 

POSTULA

RECON
OCIMIE

NTO

FF.AA(
10%)

CONA
DIS(1

5
%) PUNTAJE

01 ESTEBAN CRIOLLO HUISA 202 22 11 2 6 6.5 2 49.50
02 LINO GILBERT HUAMANI ALVAREZ 3067 22 5 2 8.5 9 2 48.50
03 JESUS PUMA AMAO 3132 22 10 2 8 3 45.00
04 FREDY HUARACA PASTOR 2997 22 7 1 3.08 4.75 37.83
05 SUMILDA TORRES BAUTISTA 3055 22 5 2 2 3 34.00
06 EDWIN FERNANDO PASTOR LEON 3006 22 5 2 3.5 1.5 34.00
07 YENY YESSICA HUAMANI ROJAS 3070 22 6 2 2 1.66 33.66

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022 CORDINADOR (a) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO



N° N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION
1 2990 Alejandro Mendoza Huamani APTO

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  PERSONAL DE COCINA



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO DE 
EXPEDIENTE

FORMACION 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

EXPERENCIA 
GENERAL EXP. 

LABORAL  
EL CARGO 

AL QUE 
POSTULA

RECONOCI
MIENTO

FF.AA
(10%)

CONADIS(1
5

%) PUNTAJE

1 Alejandro Mendoza Huamani 2990 31 6 4 0 41.0

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  PERSONAL DE COCINA



N° N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION
1 3058 Marcos Santos Salas Quispe APTO
2 3037 Ayde Huamani Huaycho APTO
3 3003 Justina Sama Rojas APTO
4 3068 Alicia Frida Cruz Cayllahua APTO
5 2850 Anita Flores Mendoza APTO
6 2727 Demecia Quispe Sullani APTO
7 3027 Balvina Apfata Pacco APTO
8 3030 Felipe Escobar Cruz APTO
9 3130 Roberto Candia Berrio APTO

10 2999 Guillermo Farfan Sotelo APTO
11 3062 Felicitas Chahuara Huacho NO APTO No tiene experencia en el cargo
12 3052 Grimanesa Ccahuana Sullani NO APTO Doble Presentacion de Expediente
13 3046 Jorge Herminio Quispe Gonzales NO APTO No tiene experencia en el cargo
14 3040 Carmen Luz Abarca Rimayhuaman NO APTO Doble Presentacion de Expediente
15 3034 Edison Juarez Lopez NO APTO No tiene experencia en el cargo
16 3025 Juan Garcia Guillen NO APTO No tiene experencia en el cargo
17 3022 Nelly Shiomara Tello Caceres NO APTO El expediente no esta foliado, No tiene experencia
18 3115 Yadira Enayda Sipauccar Paucar NO APTO El expediente no esta foliado, No tiene experencia
19 2852 Angelica Cama Tacuri NO APTO No tiene experencia en el cargo
20 2857 Natividad Adriano Cardenas NO APTO El expediente no esta foliado, No tiene experencia requerida
21 3076 Perpetina Chacca Chalco NO APTO No tiene experencia requerida , falta anexos 5,6 y 7
22 2834 Yessica Araujo Flores NO APTO No tiene hoja de vida, no tiene experencia, falta anexos 5,6 y 7
23 3008 Widman Abad Quispe Gonzales NO APTO Doble Presentacion de Expediente

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MATENIMIENTO



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO 
DE 
EXPEDIENT
E

FORMACION EXPERENCIA 
GENERAL EXP. 

LABORAL  
EL CARGO 

AL QUE 
POSTULA

RECONOCIMI
ENTO FF.AA(10%)

CONADIS(1
5

%)
PUNTAJE

01 Balvina Apfata Pacco 3027 31 15 12 58
02 Felipe Escobar Cruz 3030 31 15 8 1 55.0
03 Guillermo Farfan Sotelo 2999 31 9 12 52.00
04 Roberto Candia Berrio 3130 31 12 6 49.00
05 Alicia Frida Cruz Cayllahua 3068 31 9 6 46.00
06 Marcos Santos Salas Quispe 3058 31 6 4 41.00
07 Ayde Huamani Huaycho 3037 31 6 4 41.00
08 Justina Sama Rojas 3003 31 6 4 41.00
09 Anita Flores Mendoza 2850 31 6 4 41.00
10 Demecia Quispe Sullani 2727 31 3 4 38.00

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MATENIMIENTO



N° N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION
1 3042 Ruben Peña Caballero APTO
2 2983 Hilda Valverde Sotelo APTO
3 2996 Mauro Puma Yucra APTO
4 2994 Aurelio fuentes Quispe APTO
5 3025 Juan Garcia Guillen APTO
6 3046 Jorge Herminio Quispe Gonzales APTO
7 2857 Natividad adriano Cardenas NO APTO SE PRESENTO A DOS PLAZAS

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022 PERSONAL DE MANTENIMIENTO



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO 
DE 
EXPEDIENT
E

FORMACION EXPERENCIA 
GENERAL

EXP. 
LABORAL  
EL CARGO 

AL QUE 
POSTULA

RECONOCIMI
ENTO FF.AA(10%)

CONADIS(1
5

%) PUNTAJE

01 Ruben Peña Caballero 3042 31 6 4 41.00
02 Hilda Valverde Sotelo 2983 31 6 4 41.00
03 Mauro Puma Yucra 2996 31 6 4 41.00
04 Aurelio fuentes Quispe 2994 31 6 4 41.00
05 Juan Garcia Guillen 3025 31 6 4 41.00
06 Jorge Herminio Quispe Gonzales 3046 31 6 4 41.00

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022 PERSONAL DE MANTENIMIENTO



N° N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION
1 3129 Leonidas Salgado Trujillio  APTO
2 3044 Hugo Arredondo Bolivar APTO
3 3063 Zoilo Zaa Puma APTO
4 3051 Carmen Luz Aramburu Ccora APTO
5 3060 Julia Limascca Enriquez APTO
6 3069 Benito Huillca Beltran APTO
7 3032 Percy Camilo Bacilio Torres APTO
8 3036 Renato Huanaco Layme APTO
9 3001 Roberto Garcia Arredondo APTO

10 3097 Yene Challco Zabala APTO
11 2995 Mauro Lima Yucra APTO
12 3096 Gustavo Odon Melendez Huayhua APTO
13 2969 Widman Abad Quispe Gonzales NO APTO Doble presentación de expediente
14 2856 Natividad Adriano Cardenas NO APTO Presentacion a Dos Plazas
15 3085 Mauricia Huamani Chumbes NO APTO No cuenta con experencia requerida
16 2833 Lizrossy Karina Huaman Chicllasto NO APTO No presenta ANEXOS 
17 3116 Yadira Enayda Sipauccar Paucar NO APTO No cuenta con experencia requerida
18 3016 Nayda Zamora Huarancca NO APTO No cuenta con experencia requerida
19 3114 Ronal Quispe Salas NO APTO Expediente no foliado
20 3039 Carmen Luz Abarca Rimayhuaman NO APTO Doble presentación de expediente
21 3038 Romil Huaraca Huanaco NO APTO No cuenta con experencia requerida
22 3028 Roger Condori Limascca NO APTO No cuenta con experencia requerida
23 3128 Roger Frank Encalada Vargas NO APTO Expediente no foliado
24 3120 Horacio Achahui Juño NO APTO No cuenta con experencia requerida
25 3073 Doroteo Sullcahuaman Huallpa NO APTO No cuenta con experencia requerida
26 3061 Rolando Jines Torres Garcia NO APTO No cuenta con experencia requerida
27 3053 Grimaneza Ccahuana Sullani NO APTO Doble presentación de expediente
28 3045 Luis Miguel Huayna Ancco NO APTO No cuenta con experencia requerida
29 3048 Jorge Apaza Llacma NO APTO Expediente no foliado
30 2981 Raul Huamani Layme NO APTO No ´presenta ANEXOS

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  PERSONAL DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO 
DE 
EXPEDIENT
E

FORMACION 
ACADEMICA 
Y 
PROFESIONA
L

EXPERENCIA 
 GENERAL EXP. 

LABORAL  
EL CARGO 

AL QUE 
POSTULA

RECONOCI
MIENTO

FF.AA(10%
)

CONADI
S(15
%) PUNTAJE

1 Benito Huillca Beltran 3069 31 15 12 2 60.00
2 Roberto Garcia Arredondo 3001 31 15 12 2 60.00
3 Gustavo Odon Melendez Huayhua 3096 31 15 12 1 59.00
4 Hugo Arredondo Bolivar 3044 31 15 5.5 51.50
5 Julia Limascca Enriquez 3060 31 7.5 10 48.50
6 Renato Huanaco Layme 3036 31 15 2.5 48.50
7 Yene Challco Zabala 3097 31 12 3.5 46.50
8 Mauro Lima Yucra 2995 31 5.5 7.3 43.80
9 Leonidas Salgado Trujillio 3129 31 6 5.7 1 43.70

10 Carmen Luz Aramburu Ccora 3051 31 6 37.00
11 Percy Camilo Bacilio Torres 3032 31 2.67 1.33 35.00
12 Zoilo Zaa Puma 3063 31 2.17 1.58 34.75

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022 PERSONAL DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD



N° N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION
1 3106 Sonia Maria Chauca Mosquipa APTO
2 3020 Grimaldo Garcia Limascca APTO
3 3121 Rosa Estela Sanplini Ayerve APTO
4 3089 Valintin Placido Uraccahua Castillo APTO
5 2855 Natividad Adriano Cardenas NO APTO
6 2854 Virginia Aedo Allcca NO APTO
7 3074 Santusa Gonzales Guillen NO APTO
8 3054 Vilma Ccora Sama NO APTO
9 2998 Juan Carlos Farfan Vega NO APTO

10 2898 Nicanor Huillca Sueldo NO APTO
11 3098 Yaneth Nolasco Carbajal NO APTO

CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  PROFESIONAL EN EDUCACION
OBSERVACION

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

No cuenta con experencia mínima

Presentación a Dos Plazas
Expediente no esta foliado

No cuenta con experencia mínima
No cuenta con experencia mínima y Formación academica

No cuenta con experencia mínima
No adjunta ningun anexo



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO 
DE 
EXPEDIE
NTE

FORMACIO
N 
ACADEMIC
A Y 
PROFESIO
NAL

CURSOS Y 
PROGRAMA
S DE 
ESPECIALIZA
CION, 
REQUERIDO
S

CONOCIMIEN
TO DE 
OFIMATICA 
E IDIOMAS

EXPERENC
IA 

GENERAL
EXP. 

LABORAL  
EL CARGO 

AL QUE 
POSTULA

RECON
OCIMIE

NTO

FF.AA(10
%)

CONAD
IS(15

%) PUNTAJ
E

1 Sonia Maria Chauca Mosquipa 3106 22 10 1 10 43.0
2 Grimaldo Garcia Limascca 3020 22 2 2 8.6 34.6
3 Rosa Estela Sanplini Ayerve 3121 22 2 1 10 2 37.00
4 Valintin Placido Uraccahua Castillo 3089 22 4 1 7.5 34.5

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  PROFESIONAL EN EDUCACION



N° N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION
1 3095 Julissa Mendoza Flores APTO
2 3032 Isabel Denos Valencia APTO
3 3066 Vera Evelin Arriaga Chavez APTO
4 3111 Eber Rogelio Gomez Gomez APTO
5 3026 Ana Adelia Soria Estrada APTO
6 3092 Tania Erica Choque Mallma APTO
7 3134 Ariel Fernando Lizarraga Oblitas APTO
8 3086 Sheraydine Sharlot Montes Flores APTO
9 3094 Deyssi Genniger Mansilla Eberos APTO

10 3093 Anayily yubiry Chuquilin Carrion NO APTO No cuenta con la formación academica requerida

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  PROFESIONAL EN PSICOLOGIA



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO 
DE 
EXPEDIEN
TE

FORMACION 
ACADEMICA 
Y 
PROFESIONAL

CURSOS Y 
PROGRAMA
S DE 
ESPECIALIZA
CION, 
REQUERIDO
S

CONOCIMIEN
TO DE 
OFIMATICA 
E IDIOMAS

EXPERENC
IA 

GENERAL

EXP. 
LABORAL  

  EL 
CARGO 
AL QUE 

POSTULA

RECON
OCIMIE

NTO

FF.AA(1
0%)

CON
ADIS
(15
%) PUNTAJE

1 Vera Evelin Arriaga Chavez 3066 22 15 2 5 9 0 53.00
2 Ariel Fernando Lizarraga Oblitas 3134 22 15 1 5 6 0 49.0
3 Eber Rogelio Gomez Gomez 3111 22 15 1 5 3 0 46.0
4 Ana Adelia Soria Estrada 3026 22 15 1 5 3 0 46.0
5 Isabel Denos Valencia 3032 22 10 1 4 6 0 43.0
6 Tania Erica Choque Mallma 3092 22 10 0 5 0 0 37.0
7 Sheraydine Sharlot Montes Flores 3086 22 10 0 5 0 0 37.0
8 Julissa Mendoza Flores 3095 22 8 1 5 0 0 36.0
9 Deyssi Genniger Mansilla Eberos 3094 22 6 0 4 3 0 35.0

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  PROFESIONAL EN PSICOLOGIA



N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION
1 3075 Valeriano Vaca Pumaccahua APTO
2 3109 Saly Rebeca Quispe Mejia APTO
3 2992 Raúl Escalante Quispe APTO
4 2972 Brayan Vivanco Arcos NO APTO

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  RESPONSABLE DE BIENESTAR SRE

No cuenta con experencia requerida

OBSERVACION



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO DE 
EXPEDIENTE

FORMACION 
ACADEMICA 
Y 
PROFESIONA
L

CURSOS Y 
PROGRAM
AS DE 
ESPECIALI
ZACION, 
REQUERID
OS

EXPERENC
IA 

GENERAL EXP. 
LABORAL  
EL CARGO 

AL QUE 
POSTULA

RECONOCI
MIENTO

FF.AA(10
%)

CONADI
S(15
%)

PUNTAJE

1 Valeriano Vaca Pumaccahua 3075 24 9 10 3 46.0
2 Saly Rebeca Quispe Mejia 3109 24 5 8 6 43.0
3 Raúl Escalante Quispe 2992 24 2 8 34.00

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022 RESPONSABLE DE BIENESTAR SER



N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION
1 3105 Lizeth Farfan Chalco APTO

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
OBSERVACION



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO 
DE 
EXPEDIENTE

FORMACION 
ACADEMICA 
Y 
PROFESIONA
L

CURSOS Y 
PROGRAM
AS DE 
ESPECIALI
ZACION, 
REQUERID
OS

EXPERENC
IA 

GENERAL EXP. 
LABORAL  
EL CARGO 

AL QUE 
POSTULA

RECONOCI
MIENTO FF.AA(10%)

CONADIS(1
5

%)

PUNTAJE

1 Lizeth Farfan Chalco 3105 24 5 4 33.0

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022 PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR



N° N° EXP. NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION
1 3075 Celestino Hurtado Barrios APTO

OBSERVACION

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022 FORMADOR TUTOR DEL NIVEL SECUNDARIA COMUNICACIÓN

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS



N° NOMBRES Y APELLIDOS

NUMERO 
DE 
EXPEDIENT
E

FORMACIO
N 
ACADEMIC
A Y 
PROFESIO
NAL

CURSOS Y 
PROGRAMA
S DE 
ESPECIALIZA
CION, 
REQUERIDO
S

CONOCIMIEN
TO DE 
OFIMATICA 
E IDIOMAS

EXPE
RENCI

A 
GENE
RAL

EXP. 
LABORAL  
EL CARGO 

AL QUE 
POSTULA

RECONOCI
MIENTO

FF.AA(10
%)

CONADI
S(15
%)

PUNTAJE

1 Vera Evelin Arriaga Chavez 3066 22 7 2 10 9 0 50.00

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”
CUADRO PRELIMINAR DE CONTRATO CAS N°002-2022  FORMADOR TUTOR DEL NIVEL SECUNDARIA COMUNICACIÓN
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